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MedFuture Stawoflex maść laurowa z kolagenem - 150ml
 

Cena: 49,90 pln

Opis słownikowy

Producent MedFuture

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Stawoflex to maść z liścia laurowego z kolagenem i witaminami C i E, która pomaga w przypadku urazów związanych ze skręceniami,
zwichnięciami stawów skokowych.

Produkt wykazuje działanie rewitalizujące w schorzeniach kręgosłupa i dyskomforcie związanym z ruchomością stawów.

Maść może być stosowana zarówno na skrę normalna, jak i na suchą.

Składniki:
Petrolatum, Laurel Oil, Rosmarinus Officinalis Oil, Ascorbic Acid, Tocopherol Acetate, Soluble Collagen.

Sposób użycia:
Maść należy stosować miejscowo 2-3 razy dziennie, delikatnie wcierając w skórę i pozostawiając do wchłonięcia.

Stosować przez minimum 30 dni.

Ostrzeżenia:
Preparat przeznaczony do użytku zewnętrznego. Nie stosować w okolicy oczu, błon śluzowych oraz na podrażnioną skórę.

W przypadku występowania żylaków nie masować, a jedynie delikatnie wklepać balsam!

Wyjątkowo może wystąpić reakcja alergiczna na którąś z substancji aktywnych preparatu. W takim przypadku należy jest przerwać
kurację, a w razie nieustąpienia dolegliwości zwrócić się o pomoc lekarską.

Nie stosować u dzieci w wieku do 3 lat.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Produkt nieodpowiedni dla kobiet w ciąży i karmiących.

Przechowywanie:
Przechowywać w suchym miejscu, najlepiej w temperaturze pokojowej.z dala od dzieci. Zużyć w ciągu 2 miesięcy od otwarcia.

Opakowanie: 150 ml

Producent: MedFuture sp. z o.o., Pl. Powstańców Śląskich 16-18, 53-314 Wrocław
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